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ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΔΗΜΟ/ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ (ΤΟΝΟΙ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ PMD 
ΕΠΑΡΧΙΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

(2021) 
ΔΗΜΟΣ/ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

12,906 Αγ. Δομέτιος 148 179 164 173 159 176 186 

21,544 Αγλαντζιά 501 504 763 774 689 933 885 

1,655 Αλάμπρα 28 33 34 36 39 25 26 

9,706 Γέρι 156 177 166 164 173 160 164 

12,350 Δάλι 166 219 214 204 235 216 195 

2,132 Κάτω Δευτερά - 9 39 39 49 64 68 

3,007 Πάνω Δευτερά - 14 64 62 73 62 41 

20,504 Έγκωμη 424 508 449 467 529 571 567 

171 Κοτσιάτης 5 6 6 6 7 11 10 

43,111 Λακατάμια 680 753 752 747 780 793 964 

18,587 Λατσιά 301 319 337 311 354 377 415 

56,479 Λευκωσία 948 954 854 887 993 1,066 1205 

5,134 Πέρα Χωριό-Νήσου 116 131 131 144 167 104 106 

70,823 Στρόβολος 1,245 1,372 1,369 1,443 1,461 1,457 1315 

6,157 Σύμπλεγμα Κόρνου 94 155 113 109 134 204 257 

10,549 Σύμπλεγμα Μόρφου - 50 117 126 124 140 131 

7,943 Σύμπλεγμα Ταμασού - - 89 161 164 145 156 

11,125 Σύμπλεγμα 
Λυθροδόντα 

- - - 63 154 
221 253 

4,706 Συμπλεγμα Σολέας     42 80 93 
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 8,304 Τσέρι 107 136 128 130 145 166 158 

4,447 Παλαιόμετοχο       5 
4,817 Κοκκινοτριμιθιά       6 
1,907 Μάμμαρι       2 
1,037 Μένοικο       1 
2,036 Αγίοι Τριμιθιάς       2 
513 Δένεια        0,4 

- Άλλες 15 30 27 16 23 48 62 
 

ΣΥΝΟΛΟ 341,650  4,934 5,549 5,816 6,062 6,494 7,019 7,275 
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ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΔΗΜΟ/ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ (ΤΟΝΟΙ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ 

ΕΠΑΡΧΙΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 
(2021) 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ 

12,906 Αγ. Δομέτιος 140 134 130 121 121 108 111 
21,544 Αγλαντζιά 285 243 355 348 311 352 347 
1,655 Αλάμπρα 11 8 10 9 4 11 10 
9,706 Γέρι 70 69 55 56 36 59 55 

12,350 Δάλι 82 84 71 78 70 89 98 
2,132 Κάτω Δευτερά - 5 18 19 15 32 32 
3,007 Πάνω Δευτερά - 7 31 31 24 30 21 

20,504 Έγκωμη 235 229 202 179 122 132 144 
171 Κοτσιάτης 2 2 2 2 1 0 0 

43,111 Λακατάμια 427 464 445 414 366 359 323 
18,587 Λατσιά 213 196 211 205 184 191 168 
56,479 Λευκωσία 879 755 754 713 594 551 510 
5,134 Πέρα Χωριό-Νήσου 39 31 40 34 16 48 41 

 70,823 Στρόβολος 769 718 759 687 617 679 717 
6,157 Σύμπλεγμα Κόρνου 40 34 39 47 17 3 2 

10,549 Σύμπλεγμα Μόρφου - 29 68 21 68 63 57 
7,943 Σύμπλεγμα Ταμασού - - 27 54 34 54 53 

11,125 Σύμπλεγμα 
Λυθροδόντα 

- - - 69 146 
126 

111 
4,706 Συμπλεγμα Σολέας    52 52 118 118 
8,304 Τσέρι 54 50 51 59 43 30 22 
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4,447 Παλαιόμετοχο       4 
4,817 Κοκκινοτριμιθιά       4 
1,907 Μάμμαρι       2 
1,037 Μένοικο       1 
2,036 Αγίοι Τριμιθιάς       2 
513 Δένεια        0,4 

- Άλλες 5 7 1 10 0 0 7 
 

ΣΥΝΟΛΟ 341,650  3,251 3,065 3,269 3,208 2,841 3,035 2,958 
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  ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΔΗΜΟ/ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ (ΤΟΝΟΙ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΓΥΑΛΙΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

(2021) 
ΔΗΜΟΣ/ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

ΛΕΥΚΩΣΙΑ 
12,906 Αγ. Δομέτιος 30 36 35 45 47 35 39 
21,544 Αγλαντζιά 95 113 215 193 189 207 217 
1,655 Αλάμπρα 14 17 23 21 19 20 22 
9,706 Γέρι 36 43 40 48 36 46 42 

12,350 Δάλι 42 51 59 67 65 59 49 
2,132 Κάτω Δευτερά - 9 21 14 22 17 15 
3,007 Πάνω Δευτερά - 5 5 16 35 14 10 

 20,504 Έγκωμη 190 181 195 194 208 237 224 
171 Κοτσιάτης - - - - - - 0 

43,111 Λακατάμια 203 165 193 188 187 217 228 
18,587 Λατσιά 60 82 90 101 91 72 92 
56,479 Λευκωσία 569 596 584 700 719 746 734 
5,134 Πέρα Χωριό-Νήσου 23 27 30 39 33 28 18 

70,823 Στρόβολος 365 403 437 418 406 445 412 
6,157 Σύμπλεγμα Κόρνου 22 37 29 31 58 42 39 

10,549 Σύμπλεγμα Μόρφου - 18 43 36 44 57 59 
7,943 Σύμπλεγμα Ταμασού 37 42 43 44 63 98 79 

11,125 Σύμπλεγμα 
Λυθροδόντα 

- - - - - 
- 

0 
4,706 Σύμπλεγμα Σολεας 29 31 28 33 25 28 0 

8,304 Τσέρι 29 31 28 33 25 28 30 
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4,447 Παλαιόμετοχο       0 
4,817 Κοκκινοτριμιθιά       0 
1,907 Μάμμαρι       0 
1,037 Μένοικο       0 
2,036 Αγίοι Τριμιθιάς       0 
513 Δένεια        0 

- 
 

Άλλες 142 163 158 144 140 91 122 
 

ΣΥΝΟΛΟ 344,650  1,886 2,050 2,256 2,365 2,412 2,487 2,432 
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ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΔΗΜΟ/ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ (ΤΟΝΟΙ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ PMD 
ΕΠΑΡΧΙΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

(2021) 
ΔΗΜΟΣ/ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΛΕΜΕΣΟΣ 

16,520 Αγ. Αθανάσιος 347 317 326 319 348 421 347 
4,502 Αγ. Τύχωνας 100 66 80 78 73 102 65 

17,329 Γερμασόγεια 401 374 383 443 391 397 385 
23,174 Κάτω Πολεμίδια 348 340 326 338 270 289 299 

107,970 Λεμεσού 1,797 1,834 1,859 1,738 1791 1763 1738 
15,925 Μέσα Γειτονιά 251 247 235 241 229 222 205 
3,239 Μουτταγιάκα 62 33 53 41 62 69 89 
3,419 Πάνω Πολεμίδια 79 84 110 152 189 158 162 
230 Παραμάλι 2 2 3 2 2 3 3 

3,492 Παρεκκλησιά - 5 40 49 77 61 59 
2,047 Πισσούρι 25 24 32 47 56 65 58 
3,066 Πύργος - 5 39 49 76 58 48 

13,966 Ύψωνας 174 187 197 218 256 264 304 
3,159 Ερήμη     13 51 59 
4,549 Τραχώνι     31 85 120 

6,482 Κολόσσι     45 86 79 

232 Σωτήρα Λεμεσού     1 3 3 

417 Καντου     0,6 3 3 

913 Ακρωτήρι     1 6 5 

895 Ασωματος     1 6 7 

4,098 Επισκοπή       22 
ΣΥΝΟΛΟ 235,642  3,589 3,524 3,685 3,715 3,916 4,112 4062 
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ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΔΗΜΟ/ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ (ΤΟΝΟΙ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΑΡΤΙΟY 

ΕΠΑΡΧΙΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 
(2021) 

ΔΗΜΟΣ/ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 

2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

 
 
 
 
 
 

 
ΛΕΜΕΣΟΣ 

16,520 Αγ. Αθανάσιος 270 272 271 219 205 163 157 
4,502 Αγ. Τύχωνας 23 22 32 32 32 56 34 

17,329 Γερμασόγεια 297 309 332 316 319 345 308 
23,174 Κάτω Πολεμίδια 244 310 308 182 188 153 194 

107,970 Λεμεσού 1,781 1,910 1,882 1,662 1649 1450 1706 
15,925 Μέσα Γειτονιά 202 251 233 225 204 200 173 
3,239 Μουτταγιάκα 23 22 38 34 46 53 48 
3,419 Πάνω Πολεμίδια 47 60 96 65 61 45 50 
230 Παραμάλι 2 3 4 3 3 3 3 

3,492 Παρεκκλησιά - 4 31 49 22 30 24 
2,047 Πισσούρι 30 32 43 41 52 49 43 
3,066 Πύργος - 4 31 49 22 30 24 

13,966 Ύψωνας 122 158 159 145 156 139 94 
3,159 Ερήμη     7 12 4 
4,549 Τραχώνι     22 50 55 

6,482 Κολόσσι     17 28 24 

232 Σωτήρα Λεμεσού     0,4 0,6 0,3 

417 Καντου     0,3 0,6 0,3 

913 Ακρωτήρι     1 2 3 

895 Ασωματος     1 2 3 

4,098 Επισκοπή       2 
ΣΥΝΟΛΟ 235,642  3,046 3,364 3,462 3,022 3,009 2,816 2952 
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ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΔΗΜΟ/ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ (ΤΟΝΟΙ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΓΥΑΛΙΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

(2021) 
ΔΗΜΟΣ/ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

ΛΕΜΕΣΟΣ 

16,520 Αγ. Αθανάσιος 176 184 209 248 291 254 236 
4,502 Αγ. Τύχωνας 390 194 339 430 425 459 446 

17,329 Γερμασόγεια 453 322 336 454 444 441 397 
23,174 Κάτω Πολεμίδια 89 89 74 77 101 82 74 

107,970 Λεμεσού 952 757 818 980 1187 1199 1195 
15,925 Μέσα Γειτονιά 74 83 73 66 80 66 67 
3,239 Μουτταγιάκα 46 30 33 30 37 30 27 
3,419 Πάνω Πολεμίδια 28 40 24 26 25 22 15 
230 Παραμάλι 1 1 3 2 2 2 1 

3,492 Παρεκκλησιά - 2 103 105 109 96 132 
2,047 Πισσούρι 55 42 58 71 95 102 100 
3,066 Πύργος - - 71 107 106 119 138 

13,966 Ύψωνας 37 44 46 49 53 55 54 
3,159 Ερήμη     8 20 27 
4,549 Τραχώνι     4 11 12 

6,482 Κολόσσι     8 24 24 

232 Σωτήρα Λεμεσού     1 3 3 

417 Καντου     1 3 3 

913 Ακρωτήρι     1 4 5 
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 895 Ασωματος     1 4 6 

 
4,098 Επισκοπή       5 

937 Περιοχή Μονής 435 315 255 286 173 206 187 

ΣΥΝΟΛΟ 235,642  2,737 2,104 2,582 2,931 3,158 3,210 3155 
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ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΔΗΜΟ/ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ (ΤΟΝΟΙ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ PMD 
ΕΠΑΡΧΙΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

(2021) 
ΔΗΜΟΣ/ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

ΛΑΡΝΑΚΑ 

5,202 Αθηένου - 42 76 68 70 76 89 
22,932 Αραδίππου 245 265 309 308 341 375 346 
6,838 Δρομολαξιά-Μενεού 120 112 96 99 102 114 118 
5,136 Κίτι - - 19 72 74 80 78 

52,046 Λάρνακα 753 729 823 867 921 986 1038 
8,581 Λειβάδια 151 143 143 142 140 149 130 
7,575 Ορόκλινη - - - 71 81 94 88 
3,292 Περβόλια 40 43 23 40 42 48 51 
3,784 Ξυλοτύμπου 17 18 14 36 38 45 65 
1760 Τερσεφάνου 56 49 16 14 12 1 15 

 
ΣΥΝΟΛΟ 117,873  1,394 1,412 1,519 1,717 1,824 1,971 2019 
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ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΔΗΜΟ/ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ (ΤΟΝΟΙ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

(2021) 
ΔΗΜΟΣ/ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

ΛΑΡΝΑΚΑ 

5,202 Αθηένου - 34 73 78 80 83 80 

22,932 Αραδίππου 379 347 313 317 323 277 275 

6,838 Δρομολαξιά-Μενεού 53 49 49 49 46 48 48 

5,136 Κίτι - - 24 81 74 79 80 
52,046 Λάρνακα 842 740 645 638 608 792 954 

8,581 Λειβάδια 182 160 139 135 132 162 156 

7,575 Ορόκλινη - - - 60 58 70 67 

3,292 Περβόλια 15 17 19 21 19 20 21 
3,784 Ξυλοτύμπου 18 12 6 37 33 45 60 

1,760 Τερσεφάνου 59 36 9 15 24 1 11 

ΣΥΝΟΛΟ 117,873  1,584 1,418 1,277 1,431 1,400 1,581 1752 
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ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΔΗΜΟ/ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ (ΤΟΝΟΙ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΓΥΑΛΙΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

(2021) 
ΔΗΜΟΣ/ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

ΛΑΡΝΑΚΑ 

5,202 Αθηένου - 10 9 9 11 9 9 
22,932 Αραδίππου 39 42 29 45 55 25 30 
6,838 Δρομολαξιά-Μενεού 14 13 7 9 12 17 16 
5,136 Κίτι - - - 54 63 63 52 
52,046 Λάρνακα 334 269 410 524 387 423 348 
8,581 Λειβάδια 27 32 22 30 32 22 29 
7,575 Ορόκλινη - - - 65 72 83 70 
3,292 Περβόλια 10 10 14 16 13 16 15 
3,784 Ξυλοτύμπου 7 9 10 9 5 3 4 
1,760 Τερσεφάνου       3 

- Άλλες  56 41 22 57 40 56 58 
 

ΣΥΝΟΛΟ 117,873  496 431 523 818 693 721 631 
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ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΔΗΜΟ/ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ (ΤΟΝΟΙ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ PMD 
ΕΠΑΡΧΙΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

(2021) 
ΔΗΜΟΣ/ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

 
 
 
 
 
 
ΠΑΦΟΣ 

1006 Αναρίτα 3 4 3 5 6 5 5 
663 Άρμου 7 8 7 7 7 6 5 

8,579 Γεροσκήπου 52 88 115 118 87 91 115 
5,505 Έμπα 92 104 105 108 82 86 95 
2,292 Κισσόνεργα 94 99 97 84 69 63 75 
2,754 Κονιά 9 10 14 19 34 38 48 
1,211 Κούκλια 18 23 17 18 23 23 38 
453 Λέμπα 4 4 4 4 3 3 14 
868 Μέσα Χωριό 6 7 7 7 7 6 7 

1,856 Μεσόγη 13 16 13 15 17 16 7 
37,991 Πάφος 349 394 332 315 337 361 393 
6,945 Πέγεια 65 72 47 55 62 56 52 
2,570 Πόλη Χρυσοχούς 26 53 60 58 50 58 82 
3,100 Τάλα 98 113 109 94 61 56 92 
1,171 Τρεμιθούσα 9 10 8 9 10 9 9 
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 1,180 Τσάδα 2 5 5 5 2 2 2 
6,422 Χλώρακα 120 122 104 69 73 82 89 

- Άλλες 34 17 23 33 40 37 44 
 

ΣΥΝΟΛΟ 84,566  1,162 1,083 1,048 962 998 1,094 1173 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

 

ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΔΗΜΟ/ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ (ΤΟΝΟΙ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

(2021) 
ΔΗΜΟΣ/ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

 
 
 
 
 
 
ΠΑΦΟΣ 

1006 Αναρίτα 4 5 9 9 8 7 8 

663 Άρμου 9 10 11 10 12 10 9 

8,579 Γεροσκήπου 58 85 87 98 109 120 120 

5,505 Έμπα 43 40 54 61 82 91 97 

2,292 Κισσόνεργα 109 59 67 102 90 85 87 

2,754 Κονιά 9 13 19 34 34 36 30 

1,211 Κούκλια 47 35 43 30 20 24 44 

453 Λέμπα 5 4 4 5 5 8 15 

868 Μέσα Χωριό 8 8 9 8 8 9 9 

1,856 Μεσόγη 114 92 109 80 83 163 232 

37,991 Πάφος 522 332 366 410 564 810 827 

6,945 Πέγεια 155 98 95 95 106 109 135 

2,686 Πόλη Χρυσοχούς 108 124 83 98 141 144 184 

3,100 Τάλα 36 37 41 45 50 41 43 

1,171 Τρεμιθούσα 13 17 16 16 17 18 18 
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 1,180 Τσάδα 5 9 10 9 15 14 15 
6,422 Χλώρακα 81 82 94 111 143 150 152 

- Άλλες 191 80 157 282 413 263 271 
ΣΥΝΟΛΟ 84,566  1,518 1,131 1,274 1,503 1,907 2,109 2295 
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ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΔΗΜΟ/ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ (ΤΟΝΟΙ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΓΥΑΛΙΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

(2021) 
ΔΗΜΟΣ/ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

 
 
 
 
 
 
 
ΠΑΦΟΣ 

1006 Αναρίτα 6 6 9 10 8 8 9 
663 Άρμου 9 8 9 7 7 10 7 

8,579 Γεροσκήπου 15 20 27 30 30 34 32 
5,505 Έμπα 9 7 10 15 18 15 10 
2,292 Κισσόνεργα 82 28 50 72 77 85 86 
2,754 Κονιά 4 7 10 16 15 25 25 
1,211 Κούκλια 111 52 87 133 130 146 149 
453 Λέμπα - - - - - - - 
868 Μέσα Χωριό 5 5 3 5 4 6 6 

1,856 Μεσόγη 26 15 14 17 14 15 5 
37,991 Πάφος 588 295 402 620 580 627 629 
6,945 Πέγεια 137 98 122 175 172 157 175 
2,686 Πόλη Χρυσοχούς 44 46 45 75 71 92 80 
3,100 Τάλα 44 45 44 55 45 50 47 
1,171 Τρεμιθούσα 10 11 10 13 9 11 10 
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 1,180 Τσάδα 1 6 6 7 11 22 24 
6,422 Χλώρακα 100 40 53 101 113 113 118 

- Άλλες 176 109 134 246 268 285 314 
ΣΥΝΟΛΟ 84,566  1,366 799 1,035 1,597 1,578 1,708 1727 
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ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΔΗΜΟ/ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ (ΤΟΝΟΙ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ PMD 
ΕΠΑΡΧΙΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

(2021) 
ΔΗΜΟΣ/ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

 
 
ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ 

4,716 Αγία Νάπα 280 134 179 156 208 262 223 
4,925 Αυγόρου 24 17 16 45 51 47 32 
2,182 Δασάκι Άχνας 11 16 46 47 48 27 33 
6,229 Δερύνεια 69 74 75 78 75 76 68 

19,037 Παραλίμνι - - - - 74 168 553 
5,905 Σωτήρα 52 63 55 58 58 60 57 
4,515 Φρέναρος - - 35 54 62 63 55 

 

1,901 Αχερίτου / Βρυσούλλες       16 
ΣΥΝΟΛΟ 49,410  436 304 406 438 578 706 1037 
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ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΔΗΜΟ/ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ (ΤΟΝΟΙ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΧΑΡΤΙΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

(2021) 
ΔΗΜΟΣ/ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

 
 
ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ 

4,716 Αγία Νάπα 549 220 250 271 317 278 275 
4,925 Αυγόρου 46 33 40 50 53 60 45 
2,182 Δασάκι Άχνας 14 11 28 29 27 28 40 
6,229 Δερύνεια 174 141 150 158 154 151 145 

19,037 Παραλίμνι - - - - 213 202 488 
5,905 Σωτήρα 110 98 88 87 86 110 108 
4,515 Φρέναρος - - 36 56 56 96 112 

 

1,901 Αχερίτου / 
Βρυσούλλες 

      
9 

ΣΥΝΟΛΟ 49,410  893 503  592 651 909 927 1222 
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ΕΤΗΣΙΑ ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ ΣΥΛΛΟΓΗΣ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 
ΟΙΚΙΑΚΟΥ ΡΕΥΜΑΤΟΣ ΑΝΑ ΔΗΜΟ/ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ (ΤΟΝΟΙ) 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΓΥΑΛΙΟΥ 
ΕΠΑΡΧΙΑ ΠΛΗΘΥΣΜΟΣ 

(2021) 
ΔΗΜΟΣ/ 

ΚΟΙΝΟΤΗΤΑ 
2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 

 

 
 
ΑΜΜΟΧΩΣΤΟΣ 

4,716 Αγία Νάπα 563 237 421 646 740 724 848 
4,925 Αυγόρου 20 25 27 22 27 19 27 
2,182 Δασάκι Άχνας 4 7 6 8 5 2 3 
6,229 Δερύνεια 53 62 65 50 58 53 60 

19,037 Παραλίμνι 618 245 380 611 790 8203 912 
5,905 Σωτήρα 37 39 44 39 51 53 61 
4,515 Φρέναρος - - 11 17 16 16 22 

 

1,901 Αχερίτου / Βρυσούλλες       12 
ΣΥΝΟΛΟ 49,410  1,295 615 954 1,393 1,690 1,674 1944 

 
 


